
.81u2LROSTA W=92:15L 

ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 2 marca 2021 roku 

w sprawie obowiązku aktualizacji Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.li. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuje się naczelników wydziałów i pracowników zatrudnionych na samodzielnych 

stanowiskach Starostwa Powiatowego we Wrześni oraz kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych do bieżącej aktualizacji informacji publikowanych w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wrzesińskiego, zwanym w dalszej części zarządzenia „BIP". 

2. Informację o wprowadzonych zmianach należy przekazywać niezwłocznie w wersji 

elektronicznej administratorowi BIP Angelice Nowak, inspektorowi Wydziału 

Organizacyjnego. 

3. Potwierdzenie aktualności opublikowanych treści należy składać do 1 lutego każdego roku 

w wersji elektronicznej administratorowi BIP. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych 

oraz naczelnikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2013 Starosty Wrzesińskiego z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zasad aktualizacji Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
we Wrześni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

; zy a śn i ~1c:z 

OPIMA 
2ow d M Q pod względem 

f. rrnaino-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 

Września, dnia 

RADCĄ p RAWNY 

Radca Pra 
Kamilla C ielarz-Stiszka 


	Page 1

